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10000  SERVICIOS PERSONALES 11,392,740.00 1,133,350.00 10,532,765.9711,666,115.97

7,074,000.00 658,200.00 6,415,800.00Sueldos Básicos 7,074,000.00

589,500.00 0.00 589,500.00Decimotercer Mes 589,500.00

589,500.00 0.00 589,500.00Decimocuarto Mes 589,500.00

1,680,000.00 122,500.00 1,557,500.00Dietas 1,680,000.00

249,500.00 15,750.00 233,750.00Complementos 249,500.00

60,240.00 0.00 60,240.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

60,240.00

250,000.00 14,900.00 235,100.00Contratos Especiales 250,000.00

300,000.00 0.00 300,000.00Compensaciones 300,000.00

600,000.00 322,000.00 551,375.97Jornales 873,375.97

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 23,400,530.36 4,423,557.27 25,555,874.6429,979,431.91

450,000.00 16,617.39 433,382.61Suministro de Energía 
Eléctrica

450,000.00

25,000.00 485.38 24,514.62Telefonía Fija 25,000.00

200,000.00 69,000.00 131,000.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

200,000.00

200,000.00 0.00 200,000.00Alquiler de Equipo de Oficina y 
Muebles

200,000.00

500,000.00 0.00 1,000,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

1,000,000.00

150,000.00 34,174.55 115,825.45Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

150,000.00

300,000.00 0.00 575,000.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

575,000.00

600,000.00 0.00 600,000.00Servicios Jurídicos 600,000.00
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150,000.00 0.00 150,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

150,000.00

150,000.00 0.00 150,000.00Primas y Gastos de Seguro 150,000.00

20,000.00 270.00 19,730.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

20,000.00

250,000.00 112,700.00 237,300.00Publicidad y Propaganda 350,000.00

250,000.00 0.00 250,000.00Servicio de Internet 250,000.00

150,000.00 0.00 150,000.00Tasas 150,000.00

20,005,530.36 4,190,309.95 21,519,121.96Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

25,709,431.91

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 2,974,813.70 171,958.59 3,219,781.833,391,740.42

700,000.00 44,220.00 1,072,706.72Productos Alimenticios y 
Bebídas

1,116,926.72

20,000.00 0.00 20,000.00Hilados y Telas 20,000.00

174,813.70 0.00 174,813.70Confecciones Textiles 174,813.70

100,000.00 0.00 100,000.00Llantas y Cámaras de Aire 100,000.00

120,000.00 9,827.00 110,173.00Gasolina 120,000.00

600,000.00 99,818.00 500,182.00Diésel 600,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 30,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Productos de Material Plástico 30,000.00

200,000.00 0.00 200,000.00Elementos de Ferretería 200,000.00

200,000.00 9,582.00 190,418.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

200,000.00

300,000.00 3,011.59 296,988.41Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

300,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

100,000.00
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400,000.00 5,500.00 394,500.00Repuestos y Accesorios 400,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 18,977,804.06 2,162,523.16 18,939,266.9721,101,790.13

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00Tierras, Predios y Solares 1,500,000.00

250,000.00 0.00 250,000.00Muebles Varios de Oficina 250,000.00

200,000.00 0.00 200,000.00Equipos Varios de Oficina 200,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Electrodomésticos 100,000.00

4,000,000.00 0.00 4,000,000.00Equipo de Elevación y 
Tracción

4,000,000.00

200,000.00 0.00 200,000.00Equipo de Comunicación 200,000.00

200,000.00 0.00 200,000.00Equipos para Computación 200,000.00

4,250,000.00 0.00 4,250,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

4,250,000.00

8,277,804.06 2,162,523.16 8,239,266.97Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

10,401,790.13

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

14,207,419.88 2,511,025.00 13,230,109.6915,741,134.69

8,209,335.00 1,608,248.00 7,043,491.71Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

8,651,739.71

5,998,084.88 902,777.00 6,186,617.98Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

7,089,394.98

70,953,308.00 10,402,414.02 71,477,799.10Total: 81,880,213.12
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